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SİRKÜLER TARİHİ     : 23 / 03 / 2018 
SİRKÜLER SAYISI     : 2018 / 015 
SİRKÜLER KONUSU         : 2017 Takvim Yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin  
                                              Verilme Süresinin Uzatılması Hak. 

 

T.C. Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 23.03.2018 tarihinde konusu 2017 Takvim 

Yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması olan VUK-101/2018-5 sayılı 

Vergi Usul Kanunu Sirküleri yayınlanmış bulunmaktadır. Mezkür sirkülere göre; 

 

 26.03.2018 tarihinde sona eren 2017 Takvim Yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme 

Süresi 02.04.2018 Pazartesi günü mesai bitiminde sona erecektir. Elektronik ortamda 

beyanname veren mükellefler beyannamelerini gün sonuna kadar gönderebilecektir. 

 

 Süre uzatımı sadece beyannamelerin verilmesine yönelik olup verilen beyannamelerden tahakkuk 

eden vergilerin 1. Taksit ödeme günü yönünden herhangi bir uzatma söz konusu olmayıp 

02.04.2018 Pazartesi günüdür. 

 

 Sirkülerin tam metni aşağıdadır. 

 

 

                                                                                                                YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
               YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 

 

  



2017 Takvim Yılı Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması 
 

Tarih:  23/03/2018 
Sayı:   VUK-101 / 2018-5 

 

 
T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

   

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/101 

  

Konusu: 2017 Takvim Yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması. 

Tarihi : 23/03/2018 

Sayısı  : VUK-101 / 2018-5 

  

1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye 
dayanılarak; 2017 takvim yılı Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin verilme süresinin uzatılması bu sirkülerin 
konusunu oluşturmaktadır. 

2. Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin Uzatılması: 

26 Mart 2018 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2017 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi Beyannamelerinin 
verilme süreleri 02 Nisan 2018 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır. Elektronik ortamda beyanname 
veren mükelleflerin, beyannamelerini gün sonuna kadar gönderebilmeleri mümkündür. 

Duyurulur. 

  

Adnan ERTÜRK      

Gelir İdaresi Başkanı 

 


